
ZARZĄDZENIE NR 46/2012 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 6 listopada 2012 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

prowadzącymi  działalność pożytku publicznego projektu programu współpracy Gminy 

Świercze z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2013. 

 
 Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) art. 5a ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. 

zm.), oraz Uchwały Nr 83/XV/2012 Rady Gminy Świercze z dnia 22 marca 2012 roku w  sprawie 

określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których   mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji      (Dz. U. Woj. Maz. z dnia 14.05.2012 r., poz. 

4049) zarządzam co następuje: 

§ 1 
Przeprowadzić  konsultacje projektu uchwały „Programu współpracy Gminy Świercze z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2013”, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 6 listopada 2012 r. do 20 listopada 2012 r. 

 

§3 

Formą konsultacji jest opublikowanie na stronie internetowej Gminy www.swiercze.pl, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świercze treści projektu uchwały, o której 

mowa w §1. 

§4 

1. Konsultacje polegają na wyrażeniu pisemnej opinii na temat projektu uchwały wymienionego 

w §1. 

2. Uprawnionymi do konsultacji są organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

§ 5 
1. Opinie i uwagi wnoszone  na piśmie należy przesłać na adres Urzędu Gminy Świercze ul. 

Pułtuska 47, 06-150 Świercze, lub przekazać drogą elektroniczną na adres swiercze@op.pl w 

terminie określonym w § 2. 

2. Opinie i uwagi złożone po upływie terminu zakończenia konsultacji nie będą uwzględniane w 

toku procedury legislacyjnej nad konsultowanym projektem, o którym mowa w §1. 

 

§ 6 

Przeprowadzenie konsultacji powierzam Pani Agnieszce Dębskiej – pracownikowi Referatu 

Organizacji i Nadzoru, odpowiedzialnej za współprace z organizacjami pozarządowymi. 

 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

http://www.swiercze.pl/
mailto:swiercze@op.pl

